i}

ST Rl S

%&ﬁ"

COMUNE di QUARTO

Citta Metropolitana di Napoli

SETTORE AMBIENTE

ORDINANZA PER ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA SU VIA DON G. MOROSINI
PER TAGLIO VEGETAZIONE SPONTANEA E RIMOZIONE RIFIUTI

IL CAPO SETTORE

Premesso che, ai fini dell’esecuzione di lavori necessari alla manutenzione dei cigli stradali in
Don G. Morosini, € necessario emettere ordinanza di divieto di sosta temporaneo sull’intera area
interessata dai lavori, ovvero nel tratto stradale che si diparte da Via A. De Vivo, al fine di consentire
I’esecuzione degli stessi nella massima sicurezza, salvaguardando l'incolumita pubblica e la sicurezza
stradale.

Visto il Codice della Strada:
ORDINA

- Il divieto di sosta TEMPORANEO su Via Don G. Morosini, per il giorno 28.06.2018, dalle ore 9.00
alle ore 12.00, con I'obbligo a carico della Ditta esecutrice dei lavori di predisporre la segnaletica
idonea e necessaria ad annunciare i lavori in corso da apporsi alle due estremita del tratto
interessato ai lavori, ovvero, a deviare il transito pedonale e veicolare sulla porzione di sede stradale
libera al fine di consentirne il passaggio in assoluta sicurezza.

Al Comando di Polizia Municipale, nei limiti delle attivita di Servizio, € demandata la disponibilita
ad eventuali interventi per agevolare la viabilita, a salvaguardia dell’ordine pubblico.

Si trasmetta la presente Ordinanza a:

e Comando Polizia Municipale;

e Tenenza dei Carabinieri di Quarto;

e Ufficio Relazioni con il Pubblico;

e ditta “GPN s.r.l.”, Via Santa Maria La Carita, 68, 80057 — Sant’Antonio Abate (Na), PEC:
gpnsrl@pec.it; . . y

e ditta “Vivai Barretta Garden s.r.l.”, Via Circumvallazione Esterna di Melito n°06, Melito di Napoli
(Na), PEC: vivaibarrettagarden@arubapec.it.-

Quarto, i 27.06.2018

d’ordine del Capo Settore

! ﬁ
Istruttoze/T:f' (irettivo
Alﬁ Francese

E:\DOCUMENTI 2016\ECOLOGIA\PROGETTO - INCARICHI - GARE\VERDE PUBBLICO\2018 - VIVAI BARRETTA\Ordinanza di chiusura stradale - Via Don G. Morosini.docx

N



